

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
ABC LABORATORIO Y COPUTADORES SAS	830,114,711	BOG-015

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	25/02/2022
FECHA INICIO MORA	8/06/2018
FECHA CORTE	25/02/2022
DIAS LIQUIDADOS	1,359
TOTAL RECONOCIDO	\$ 74,100,479.00
ABONO CAPITAL	\$ (26,749,008.00)
INTERESES DE MORA	\$ 48,314,647.00
TOTAL	\$ 95,666,118.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 73,468,015.00
INTERESES DE MORA	
INTERESES CORRIENTES	\$ 632,464.00
GASTOS	
TOTAL	\$ 74,100,479.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
					\$ 73,468,015.00	\$ -	\$ 632,464.00	\$ -	\$ 74,100,479.00	Reconocido en mandamiento de pago
8/06/2018	30/06/2018	23	30.15%	\$ -	\$ 73,468,015.00	\$ 1,237,354.00			\$ 75,337,833.00	
1/07/2018	31/07/2018	31	29.78%	\$ -	\$ 73,468,015.00	\$ 1,649,696.00			\$ 76,987,529.00	
1/08/2018	31/08/2018	31	29.64%	\$ -	\$ 73,468,015.00	\$ 1,642,876.00			\$ 78,630,405.00	
1/09/2018	30/09/2018	30	29.45%	\$ -	\$ 73,468,015.00	\$ 1,580,880.00			\$ 80,211,285.00	
1/10/2018	31/10/2018	31	29.18%	\$ -	\$ 73,468,015.00	\$ 1,620,370.00			\$ 81,831,655.00	
1/11/2018	30/11/2018	30	28.97%	\$ -	\$ 73,468,015.00	\$ 1,558,140.00			\$ 83,389,795.00	
1/12/2018	31/12/2018	31	28.83%	\$ -	\$ 73,468,015.00	\$ 1,603,196.00			\$ 84,992,991.00	
1/01/2019	31/01/2019	31	28.47%	\$ -	\$ 73,468,015.00	\$ 1,585,464.00			\$ 86,578,455.00	
1/02/2019	28/02/2019	28	29.28%	\$ -	\$ 73,468,015.00	\$ 1,467,984.00			\$ 88,046,439.00	
1/03/2019	15/03/2019	15	28.79%	\$ 26,749,008.00	\$ 46,719,007.00	\$ 629,185.16			\$ 61,926,616.16	ABONO FNG
16/03/2019	31/03/2019	16	28.79%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 671,130.84			\$ 62,597,747.00	
1/04/2019	30/04/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 985,380.00			\$ 63,583,127.00	
1/05/2019	31/05/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 1,018,226.00			\$ 64,601,353.00	
1/06/2019	30/06/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 985,380.00			\$ 65,586,733.00	
1/07/2019	31/07/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 1,018,226.00			\$ 66,604,959.00	
1/08/2019	31/08/2019	31	28.79%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 1,018,226.00			\$ 67,623,185.00	
1/09/2019	30/09/2019	30	28.79%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 985,380.00			\$ 68,608,565.00	
1/10/2019	31/10/2019	31	28.46%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 1,007,903.00			\$ 69,616,468.00	
1/11/2019	30/11/2019	30	28.36%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 972,360.00			\$ 70,588,828.00	
1/12/2019	31/12/2019	31	28.18%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 999,130.00			\$ 71,587,958.00	
1/01/2020	31/01/2020	31	28.16%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 998,479.00			\$ 72,586,437.00	
1/02/2020	29/02/2020	29	28.40%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 941,108.00			\$ 73,527,545.00	
1/03/2020	31/03/2020	31	28.28%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 1,002,261.00			\$ 74,529,806.00	
1/04/2020	30/04/2020	30	27.89%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 958,080.00			\$ 75,487,886.00	
1/05/2020	31/05/2020	31	27.14%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 966,332.00			\$ 76,454,218.00	
1/06/2020	30/06/2020	30	27.03%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 931,770.00			\$ 77,385,988.00	
1/07/2020	31/07/2020	31	27.03%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 962,829.00			\$ 78,348,817.00	
1/08/2020	31/08/2020	31	27.29%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 971,075.00			\$ 79,319,892.00	
1/09/2020	30/09/2020	30	27.38%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 942,510.00			\$ 80,262,402.00	
1/10/2020	31/10/2020	31	26.99%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 961,589.00			\$ 81,223,991.00	
1/11/2020	30/11/2020	30	26.61%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 918,870.00			\$ 82,142,861.00	
1/12/2020	31/12/2020	31	26.04%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 931,333.00			\$ 83,074,194.00	
1/01/2021	31/01/2021	31	25.83%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 924,637.00			\$ 83,998,831.00	
1/02/2021	28/02/2021	28	26.16%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 844,676.00			\$ 84,843,507.00	
1/03/2021	31/03/2021	31	25.97%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 929,101.00			\$ 85,772,608.00	
1/04/2021	30/04/2021	30	25.82%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 894,510.00			\$ 86,667,118.00	
1/05/2021	31/05/2021	31	25.68%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 919,832.00			\$ 87,586,950.00	
1/06/2021	30/06/2021	30	25.68%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 890,160.00			\$ 88,477,110.00	
1/07/2021	31/07/2021	31	25.62%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 917,910.00			\$ 89,395,020.00	
1/08/2021	31/08/2021	31	25.71%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 920,793.00			\$ 90,315,813.00	
1/09/2021	30/09/2021	30	25.64%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 888,930.00			\$ 91,204,743.00	
1/10/2021	31/10/2021	31	25.47%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 913,105.00			\$ 92,117,848.00	
1/11/2021	30/11/2021	30	25.76%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 892,650.00			\$ 93,010,498.00	
1/12/2021	31/12/2021	31	26.04%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 931,333.00			\$ 93,941,831.00	

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE	IDENTIFICACION	CONSECUTIVO
ABC LABORATORIO Y COPUTADORES SAS	830,114,711	BOG-015

RESUMEN LIQUIDACION	
FECHA ELABORACION	25/02/2022
FECHA INICIO MORA	8/06/2018
FECHA CORTE	25/02/2022
DIAS LIQUIDADOS	1,359
TOTAL RECONOCIDO	\$ 74,100,479.00
ABONO CAPITAL	\$ (26,749,008.00)
INTERESES DE MORA	\$ 48,314,647.00
TOTAL	\$ 95,666,118.00

RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO	
CAPITAL	\$ 73,468,015.00
INTERESES DE MORA	
INTERESES CORRIENTES	\$ 632,464.00
GASTOS	
TOTAL	\$ 74,100,479.00

FECHA INICIO	FECHA FIN	DIAS	TASA MORA EA	ABONO CAPITAL	SALDO CAPITAL	INTERESES MORA	INTERESES CORRIENTES	GASTOS	TOTAL	OBSERVACION
1/01/2022	31/01/2022	31	26.34%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 940,912.00			\$ 94,882,743.00	
1/02/2022	25/02/2022	25	27.30%	\$ -	\$ 46,719,007.00	\$ 783,375.00			\$ 95,666,118.00	
TOTAL LIQUIDACION					\$ 46,719,007.00	\$ 48,314,647.00	\$ 632,464.00	\$ -	\$ 95,666,118.00	

DEICY LONDOÑO ROJAS
ABOGADA

Señor:
JUEZ 52 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
E S. D.

DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A
DEMANDADO: ABC LABORATORIOS Y COMPUTADORES EN LIQUIDACIÓN
RADICACIÓN: 11001400305220180090400

ASUNTO: APORTA LIQUIDACION DE CREDITO

DEICY LONDOÑO ROJAS, mayor de edad, domiciliada y residenciada en Bogotá D. C, identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.539.381 de Bogotá D. C, abogada en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No.149.847 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi condición de apoderada especial de BANCO DE OCCIDENTE, por medio del presente solicito me permita aportar al despacho la liquidación de crédito en los siguientes términos.

Saldo a Capital	\$ 46.719.007
Valor Intereses Mora	\$ 48.314.647
Interese Corrientes	\$ 632.464
SALDO TOTAL	\$ 95.666.118

Agradezco su atención y gestión

Atentamente,



DEICY LONDOÑO ROJAS
C.C. No. 52.539.381 de Bogotá
T.P No. 149.847 del C. S de la J.

CARRERA 7 NO. 17 - 01 OFICINA 831- PBX (57-1) 7479843 /312-3729449 – BOGOTÁ, D.C.
- COLOMBIA E-MAIL: dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com

**APORTA LIQUIDACION CREDITO PROCESO - BANCO OCCIDENTE vs ABC
LABORATORIOS Y COMPUTADORES EN LIQUIDACIÓN RAD 11001400305220180090400**

DEICY LONDOÑO ROJAS <dlondono.abogada.notificaciones@hotmail.com>

Lun 28/02/2022 12:35

Para: Juzgado 52 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl52bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo,

Por medio del presente y de la manera más respetuosa me permito remitir memorial aportando liquidación del crédito para su aprobación

Quedo atenta a sus comentarios

Cordialmente,

Deicy Londoño Rojas
Abogada
Carrera 7 No. 17 - 01 Oficina 0831
Tel 7479843 - 312- 3729449
Bogotá, D.C., Colombia